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Zarządzanie parafią, pakowanie produktów, fizyka bilardu czy
simpsonologia - przygotowująca specjalistów w zakresie serialu „The Simpsons”, takie
niezwykłe kierunki oferują polskie i zagraniczne uczelnie przyszłym studentom.

Uczelniane pikniki czy dni otwarte nie są już wystarczającym wabikiem część uczelni zachęca
przyszłych studentów niebanalnymi kierunkami studiów. Do takich kierunków należą np. heraldyka,
weksylologia czy sfragistyka, gdzie słuchacze zdobędą wiedzę i umiejętności niezbędne do
prowadzenia poszukiwań materiałów genealogicznych, opracowania wyników badań i fachowej
rekonstrukcji dziejów rodzin i przodków (Uniwersytet Zielonogórski).

Inne propozycje to: florystyka (SGGW), stosowana psychologia zwierząt (Collegium Humanitatis),
zarządzanie parafią (Politechnika Rzeszowska i Uniwersytet Śląski), czy ostatnio uruchomiony przez
Uniwersytet Warszawski kierunek – logistyka mediów.

Prestiżowy Uniwersytet Kalifornijski w Berkeley wychodząc naprzeciw miłośnikom gry StarCraft,
umożliwił studiowanie strategii tej gry. Na zajęciach oprócz oczywiście grania w StarCraft, dyskutuje
się o taktyce, a także sztuce wojennej. Kurs ten jest podobno jednym z najpopularniejszych
alternatywnych kierunków na uczelni. To nie jedyny oryginalny kierunek, jaki proponuje uniwersytet.
Następnym jest simpsonologia, czyli kierunek przygotowujący specjalistów w zakresie serialu „The
Simpsons”.

Uniwersytet Palacki w Ołomuńcu proponuje zainteresowanym fizykę bilardu. Jednym z oryginalnych
propozycji oferowanych przez Politechnikę Warszawską jest "pakowanie produktów". Słuchacze tego
kierunku „poznają właściwości produktów, wymagania stawiane opakowaniom, mechanizmy
zachowań konsumentów, marketing i wzornictwo przemysłowe, materiały opakowaniowe, maszyny
pakujące i techniki pakowania, komputerowe wspomaganie projektowania, polskie i unijne przepisy
prawne związane z opakowaniami oraz pozyskiwanie informacji dla rozwoju firmy”.

 Wśród niestandardowych propozycji polskich uniwersytetów znalazły się także: - archeologia
podwodna (Uniwersytet Warszawski); geoekologia (m.in. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu); konsument a żywność tradycyjna (Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie); lobbing (Szkoła Główna Handlowa w Warszawie – studia podyplomowe); teologia
starokatolicka (Chrześcijańska Akademia Teologiczna w Warszawie) czy pomorzoznawstwo
(Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni).

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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